
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.69 
 

OGGETTO: 

RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2022. APPROVAZIONE           
 

 

 

 

L’anno duemilaventitre addì ventidue del mese di dicembre alle ore sedici e minuti quindici nella 
solita sala delle riunioni. 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero 
per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

REVIGLIO Giorgio Sindaco X       

ELLENA Rinaldo Assessore X       

CEAGLIO Ermanna Assessore X       

                                       
Totale  

3 0 

 
Assiste quale Segretario Comunale Dott.ssa Rabino dott.ssa Roberta. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor REVIGLIO Giorgio nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della produttività 
del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione; 
 
RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATI i provvedimenti con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Servizi, che 
coincidono con i responsabili della gestione del P.E.G., ovvero: 
 

AREA FINANZIARIA, Responsabile: Reviglio Giorgio (Sindaco in attuazione della facoltà di cui 
all'art. 53, comma 23, della legge 23.12.2000, n. 388) 
 

AREA TECNICA (Edilizia/lavori pubblici), Responsabile: Ellena Rinaldo (Vice-Sindaco in 
attuazione della facoltà di cui all'art. 53, comma 23, della legge 23.12.2000, n. 388)  
 

AREA AMMINISTRATIVA/SERVIZI DEMOGRAFICI/PROTOCOLLO, Responsabile: Livia Bonetto 
Istruttore Amministrativo Cat. C; 
 
VISTA l’allegata Relazione relativa all’attuazione delle performance per l’anno 2022; 
 
PRESO ATTO che il Nucleo di Valutazione ha provveduto a validare la Relazione, ai fini 
dell’approvazione della stessa; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile dell’Area Finanziaria in ordine alla 
regolarità tecnica della proposta di che trattasi rilasciato ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000, 
n. 267 e s.m.i., attestando nel contempo, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del medesimo 
D.Lgs., la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto e del responsabile dell’Area 
Finanziaria in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/00; 
 
Ad unanimità dei voti legalmente espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare l’allegata Relazione relativa all’attuazione delle performance per l’anno 2022 
del presente atto. 
 
2. Di disporre che la Relazione relativa all’attuazione delle performance per l’anno 2022 venga 
pubblicata sul sito internet comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai 
risultati conseguiti dall’Ente nel corso dell’anno 2022. 
 
 
 
 
Con successiva votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge la Giunta Comunale, 
stante l’urgenza di provvedere, 

D E L I B E R A 
DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del 
Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : REVIGLIO Giorgio 

 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : Rabino dott.ssa Roberta 

 
___________________________________ 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ 
 

Pareri ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000, come sostituto dell’art. 3, comma 2, lettera 
b) del D.L. 10/10/2012, n 174 

 
Parere Esito Data Il Responsabile 
Regolarità tecnica 
contabile 

Favorevole 22/12/2023 F.to:Reviglio Giorgio 

 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 26/08/2024 al 10/09/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Marmora, lì 26/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Rabino dott.ssa Roberta 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 26/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione: 
 
X   è stata dichiarata immediatamente eseguibile 

(art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
❑ è divenuta esecutiva in data _________________________ per la scadenza dei 10 giorni della 

pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 

Marmora, lì 22/12/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Rabino dott.ssa Roberta 

 
 


